
307320-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 307320-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania – Dostawa fabrycznie nowego samochodu 
ciężarowego o DMC 18 ton wyposażonego w urządzenie hakowe
OJ S 100/2024 24/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o DMC 18 ton wyposażonego w 
urządzenie hakowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o 
DMC 18 ton do selektywnej zbiórki odpadów, wyposażonego w urządzenie hakowe. Zakres 
zamówienia obejmuje dostawę pojazdu do siedziby Zamawiającego, odbiór urządzeń 
dźwigowych przez UDT, przekazanie dokumentów pojazdu i dokumentów gwarancyjnych, 
przeszkolenie 2 kierowców. Minimalny okres gwarancji jakości na dostarczony samochód 
ciężarowy z wyposażeniem w urządzenie hakowe wynosi 24 miesiące liczony od daty 
bezusterkowego odbioru, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez 
obie strony bez uwag i zastrzeżeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
części II SWZ. Zamawiający nie przewiduje podzielenia niniejszego zamówienia na części z 
uwagi na fakt, że zakres zamówienia tworzy spójną całość. Brak podziału zamówienia na 
części wynika z opisu przedmiotu zamówienia w zakresie którego poszczególne jego 
składowe są ściśle ze sobą powiązane. Przedmiot zamówienia jest spójny technologicznie i 
wykonawczo. Zamówienie skierowane jest również do małych i średnich przedsiębiorstw, a 
brak podziału zamówienia na części nie zakłóca konkurencji. Zamawiający będzie udzielał 
podobnych zamówień w częściach, z których każda stanowić będzie przedmiot odrębnego 
postępowania.
Identyfikator procedury: a0542127-7448-4d70-84a7-1b811d1f2b99
Wewnętrzny identyfikator: 2727/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. 
Zamawiający w myśl art. 139 ust. 1 u.p.z.p. najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. W postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu Platformy eZamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.

 Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: gov.pl/pl https://ezamowienia.gov.pl
 Oferta powinna /mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

być sporządzona w języku polskim. Ofertę składa się pod rygorem nieważności, w formie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/307320-2024
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f


307320-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

elektronicznej. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
SWZ. Więcej informacji w SWZ dostępnej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Spytkowo 69  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 459 925,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Na mocy przepisu art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, dodane zostały przepisy art. 5k, które ustanawiają zakaz udzielania 
lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem: a) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub c) osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b), w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, 
na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. Podstawa wykluczenia 
wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, wiąże w całości i jest 
bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach członkowskich. Wyżej wskazana 
podstawa wykluczenia stanowi samoistną, obligatoryjną, dodatkową w stosunku do 
przesłanek, o których mowa w art. 108 ustawy podstawę wykluczenia wykonawców z udziału 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego oraz odrębną podstawę wykluczenia 
w stosunku do przesłanek wykluczenia określonych w pkt 10.2 SWZ. II. Do oferty wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć: a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16) b) na potwierdzenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzi podstawa 
wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576, wykonawca załącza do oferty oświadczenie własne w tym 
zakresie. Więcej informacji w SWZ.
Podstawa prawna:



307320-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: Szczegóły SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Szczegóły SWZ.
Nadużycia: Szczegóły SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegóły SWZ.
Płatność podatków: Szczegóły SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegóły SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Szczegóły SWZ.
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o DMC 18 ton wyposażonego w 
urządzenie hakowe.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o 
DMC 18 ton do selektywnej zbiórki odpadów, wyposażonego w urządzenie hakowe. Zakres 
zamówienia obejmuje dostawę pojazdu do siedziby Zamawiającego, odbiór urządzeń 
dźwigowych przez UDT, przekazanie dokumentów pojazdu i dokumentów gwarancyjnych, 
przeszkolenie 2 kierowców. Minimalny okres gwarancji jakości na dostarczony samochód 
ciężarowy z wyposażeniem w urządzenie hakowe wynosi 24 miesiące liczony od daty 
bezusterkowego odbioru, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez 
obie strony bez uwag i zastrzeżeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
części II SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Spytkowo 69  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



307320-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Oferta powinna być sporządzona w języku polskim.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu, na zasadach określonych w pkt 10 SWZ oraz spełniają następujące warunki 
udziału w postępowaniu: a) Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający 
uzna powyższy warunek za spełniony względem Wykonawcy który wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej jedną 
dostawę samochodu ciężarowego wyposażonego w urządzenie hakowe. Zamawiający w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wezwie wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia: a) 
Wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, 
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór wykazu dostaw 
stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena 100 % 
Ocena punktowa kryterium będzie obliczana wg następującej formuły: Ocena oferty X = (cena 
brutto oferty najtańszej : cena brutto oferty ocenianej) x 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f


307320-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX u.p.z.p. Środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX u.p.z.p. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 u.p.z.p. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone 
w języku polskim. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub za-mieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone powyżej wnosi się w terminie: b) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzie-leniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu za-mówienia albo - opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl


307320-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8451958301
Adres pocztowy: Spytkowo 69  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Telefon: +48 87 555 54 10
Adres strony internetowej: www.zuokspytkowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac321daf-2cb5-497a-8117-38cc89327c55 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/05/2024 06:32:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:biuro@zuokspytkowo.pl
http://www.zuokspytkowo.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ad01bedd-1814-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


307320-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 307320-2024
Numer wydania Dz.U. S: 100/2024
Data publikacji: 24/05/2024


